
 
 
 
 
 
 

П Р Е Г Л Е Д
на успехот на кандидатите

во период од: 01.08.2018 до 31.12.2018
 
 

 
 
 

Испитен Центар Струмица                  
 

________________________     

ТИП НА ИСПИТ ПОЛОЖИЛЕ -
ПРВ ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ВТОР ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ТРЕТ ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ПОВЕЌЕ ОД
ТРЕТ ПАТ

НЕ ПОЛОЖИЛЕ ВКУПНО
ПОЛАГАЛЕ

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 1184 159 33 5 207 1588
ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ (%) 74,56 % 10,01 % 2,08 % 0,31 % 13,04 % 100 %
ПРВ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ПОЛИГОН 1072 152 28 5 72 1329
ПРВ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ПОЛИГОН (%) 80,66 % 11,44 % 2,11 % 0,38 % 5,42 % 100 %
ВТОР ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ГРАД 441 385 165 39 300 1330
ВТОР ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ГРАД (%) 33,16 % 28,95 % 12,41 % 2,93 % 22,56 % 100 %


